PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 года                                                                                                                      360-нпа
____________
                                          с. Чугуевка

              №   ______
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Чугуевского муниципального района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чугуевского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18.11.2010 № 977-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района»;
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 31.03.2011 № 214-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18.11.2010 № 977-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района;
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 05.04.2013 № 273-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18.11.2010 № 977-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района;

- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 03.07.2013 № 516-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 18.11.2010 № 977-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Чугуевского муниципального района;
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 14.03.2013 № 199-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена) в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                      А.А. Баскаков